
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Jihomoravského a Zlínského kraje 

 

Termín: 19. 5. 2021 

Místo:  Videokonferenčně 

Čas jednání: 17:00 – 18:20 

Účast:  Petr Galasovský, Bedřich Chromek, Jan Šťastník, Petr Šíma 

Host: Lukáš Laštovička 

Omluveni: Jan Krkoška, Karel Ťopek 

Sekretariát: Petr Plodík 

Zapisovatel:  Petr Plodík 

Ověřovatel: Petr Galasovský 

 
Program jednání: 

1) Úvod, přivítání 

2) Projekt Venkovní mobilní povrchy 

3) Schválení jednacího řádu 

 
 

Ad 1) Jednání zahájeno přivítáním všech přítomných. Program bez připomínek. Ověřovatelem zápisu 

zvolen Petr Galasovský. 

 

Ad 2) Lukáš Laštovička představil záměry projektu Venkovní mobilní povrchy a krátce představil jeho 

základní podmínky. 

Petr Šíma a Bedřich Chromek vyjádřili obavu nad nejistotou zisku mobilního povrchu oddílem z regionu po 

využití regionálních financí. Lukáš Laštovička potvrdil, že po poskytnutí financí není garantováno získání 

povrchu regionálním oddílem z JM či ZL kraje. 

Jan Šťastník zdůraznil nutnost mít dostupná jasná pravidla a kritéria výběru oddílů dříve, než region peníze 

investuje, na čemž se členové RVV shodli. Petr Šíma navrhl počkat na více informací z nejbližšího jednání 

VV ČF, kde by měly být podmínky projektu řešeny. RVV chce před rozhodnutím znát kritéria výběru oddílu 

zařazených do projektu. 

Členové RVV projevili zájem a ochotu finance poskytnout poté, co budou vyjasněny podmínky. Zároveň by 

však také v případě poskytnutí financí chtěli mít jistotu alespoň jednoho (dle výše příspěvku případně i více) 

povrchu do regionu. 

 

VV s rozhodnutím vyčká, než obdrží výše požadované informace. 

 

Ad 3)  

Dne 13. 5. 2021 byl per rollam schválen jednací řád RVV JMaZL pro období 13. 5. 2021 – 31. 5. 2023. 

 

 

 
Termín příštího jednání: bude dohodnut prostřednictvím e-mailu po ukončení přihlášek do regionálních 

soutěží 


